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BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                        Bashkia Dropull   

Adresa                        Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks                     088490804  

E-mail                        bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe                    www.bashkiadropull.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje pako ushqimore për projektin :Shërbime lëvizëse të asistencës në 

familje për PAK dhe të moshuar”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-41101-03-13-2025 

 

5. Fondi Limit 4.934.715 (Katër milion  e nëndëqind  e tridhjetë e katër  mijë e shtatëqind e 

pesëmbëdhjetë )lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit dt.24.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data:28.04.2025] (Numri:21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5.914.742,4     

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  “3-SH” Shpk 

 Adresa:Fier.Fier 1 Maji 

 

Numri i Nipti:K62721401R  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :29.04.2025 

 

 

 

 


